ESTADO DE SANTA CATARINA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

Edital n. 216/2012

   O Desembargador Sérgio Torres Paladino, Presidente da
Comissão de Concurso para ingresso na carreira da magistratura do Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições, faz saber que a Comissão de Concurso
marcou para o dia 25 do corrente, às 14 horas, na Sala de Reuniões do Hall
Superior, Torre II, o sorteio dos grupos de candidatos para a prova oral, que será
realizada nos dias 05/10, 08/10, 15/10, 19/10, 20/10, 22/10, 24/10, 26/10 e 29/10,
com início às 8 horas.
   Florianópolis, 21 de setembro de 2012.

   Desembargador Sérgio Torres Paladino
          Presidente da Comissão